

Dodavatel:

**KOPO servis s.r.o.**  
**Borovského 355**  
**373 82 Boršov nad Vltavou**

IČ: 07849842  
 DIČ: CZ07849842

Nabídka č.: **23NA00040**  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 30.11.2023  
 Platno do:

Odběratel:

IČ:

70877611

DIČ:

**Mateřská škola, Vrchlického nábřeží 1a, Česká  
 Vrchlického nábř. 1782/1a  
 370 01 České Budějovice**

Tel.:

Konečný příjemce:

## Oprava omítek, malba - sklad - suterén

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Oklepání omítky (50%)	23,75 m2	46,00		1 092,50 21%	229,43	1 321,93
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	12 m2	38,10		457,20 21%	96,01	553,21
Vyrovnání povrchu zdiva maltou do tl. 3-4cm	23,75 m2	248,00		5 890,00 21%	1 236,90	7 126,90
Montáž výstužné sítě do stěrky vč. sítě a stěrkového tmelu profi	47,5 m2	252,00		11 970,00 21%	2 513,70	14 483,70
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3cm	47,5 m2	178,50		8 478,75 21%	1 780,54	10 259,29
Broušení nových omítek a štuků	71,25 m2	10,90		776,63 21%	163,09	939,72
Penetrace podkladu primalex 1x	118,75 m2	21,50		2 553,13 21%	536,16	3 089,29
Odstranění vrstvených nátěrů omítky	23,75 m2	43,00		1 021,25 21%	214,46	1 235,71
Montáž výstužného rohu se sítí do stěrky vč. rohu a stěrkového tmelu profi	6,5 m	118,00		767,00 21%	161,07	928,07
Penetrace pod vnitřní malbu	91,12 m2	21,50		1 959,08 21%	411,41	2 370,49
Malba ze směsi remal 2x	91,12 m2	52,00		4 738,24 21%	995,03	5 733,27
Přesun stavebních materiálů	0,655 t	3 745,00		2 452,98 21%	515,13	2 968,11
Přesun sutí a vybouraných hmot	0,62 t	3 450,00		2 139,00 21%	449,19	2 588,19
Likvidace odpadu	0,62 t	1 850,00		1 147,00 21%	240,87	1 387,87
Doprava	30 km	18,00		540,00 21%	113,40	653,40
Součet položek				45 982,76	9 656,39	55 639,15
Zaokrouhlení						0,85
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>55 640,00</b>

Vystavil: